23.547.578-6 SSP/SP com data de expedição em 25/03/2015, inscrito no CPF/MF sob o nº 

170.112.968-08, residente e domiciliado na Rua Atanazio Soares nº 3760, apto 22 – Jardim Maria 

Eugênia – Cep 18.074-385 Sorocaba/SP.  

CLÁUSULA PRIMEIRA:  A DEVEDORA confessa e reconhece ser DEVEDORA 
do primeiro nomeado, da quantia de R$ 18.023,20 (Dezoito mil, vinte e três reais e vinte centavos). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO:  A importância acima confessada refere-se aos débitos 

locatícios provenientes do contrato de locação do imóvel não residencial, situado na Avenida 

Itavuvu, nº 2816, salão 4, Jardim Maria Antônia Prado, Sorocaba/SP, datado e assinado em 10

[...]

abril 2023 .................................................................................................R$ 102,44 

11. IPTU: maio 2023 ................................................................................................R$ 102,44 

PARÁGRAFO SEGUNDO: A DEVEDORA pagará a importância de R$ 18.023,20 
(Dezoito mil, vinte e três reais e vinte centavos) da seguinte forma: 

a) R$180.023,20 (Dezoito mil, vinte e três reais e vinte 

centavos), a serem pagos em 12 (doze) parcelas iguais, mensais e sucessivas de R$ 1.501,93 (Um 

mil, quinhentos e um reais e noventa e três centavos), através de boleto bancário tendo como 

favorecido: Julio Casas Imóveis Consultoria e Vendas Ltda., inscrita no CNPJ sob o n° 

00.952.458/0001-40, com vencimento no dia 15 (quinze). 

1ª Parcela com vencimento em 15/06/2023: